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現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

1月1日 繰り越し 1,176,423

1月1日 譲渡金 ナタリー 28,000 1,204,423

1月1日 医療費 ヒース 12,500 1,191,923

1月2日 医療費 ヒース 9,900 1,182,023

1月3日 譲渡金 いっちゃん 28,000 1,210,023

1月4日 医療費 ヒース 8,390 1,201,633

1月4日 譲渡金 徳太郎 25,000 1,226,633

1月4日 医療費 チャー君医療費立て替え支払い 5,214 1,221,419

1月4日 譲渡金 ショコラテ 53,000 1,274,419

1月5日 譲渡金 満月、優月 53,000 1,327,419

1月5日 まちねこ病院 122,810 1,450,229

1月6日 医療費 タンポポ 3,465 1,446,764

1月6日 通信費 電話 2,324 1,444,440

1月6日 寄付 ホームページより寄付して応援 20,244 1,464,684

1月6日 寄付 浜田美穂様 5,000 1,469,684

1月8日 旅費交通費 病院駐車場 200 1,469,484

1月8日 医療費 せまみ脂肪細胞腫除去手術 42,210 1,427,274

1月8日 医療費 和子レナお母さんぶち 9,930 1,417,344

1月8日 医療費 もう 2,690 1,414,654

1月10日 寄付 ホームページより寄付して応援 15,424 1,430,078

1月13日 医療費 タンポポ 2,310 1,427,768

1月15日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,432,768

1月17日 医療費 れいじ 4,920 1,427,848

1月17日 医療費 つよし 4,920 1,422,928

1月17日 まちねこ病院支払い 1月5日 185,190 1,237,738

1月17日 水道光熱費 水道代 2,599 1,235,139

1月17日 寄付 ホームページより寄付して応援 11,568 1,246,707

1月19日 寄付 リンドウ様 65,785 1,312,492

1月19日 寄付 藤井様 2,000 1,314,492

1月19日 寄付 バザー 7,500 1,321,992

1月20日 寄付 ダイナミックベンディ 795 1,322,787

1月22日 寄付 シュガー里親様 5,000 1,327,787

1月23日 譲渡金 ステラ 28,000 1,355,787

1月24日 医療費 つよし風邪、スー太郎薬含む 5,540 1,350,247

1月24日 医療費 れいじ風邪 1,610 1,348,637

1月24日 寄付 ホームページより寄付して応援 5,784 1,354,421

1月25日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 5,190 1,349,231

1月25日 旅費交通費 駐車場 200 1,349,031

1月25日 雑収入 ネクスガードおつり寄付 5,000 1,354,031

1月25日 譲渡金 アルト 25,000 1,379,031

1月27日 医療費 チャジイ 2,920 1,376,111

1月27日 旅費交通費 駐車場 200 1,375,911

1月27日 寄付 御厨ペット様 14,016 1,389,927

1月27日 旅費交通費 駐車場捕獲下見 300 1,389,627

1月27日 医療費 テラ軟眼 14,180 1,375,447

1月29日 医療費 タンポポ 1,920 1,373,527
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1月29日 旅費交通費 駐車場 200 1,373,327

1月30日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術助成金 15,000 1,388,327

1月31日 医療費 タンポポ 5,810 1,382,517

1月31日 水道光熱費 電気代 13,297 1,369,220

1月31日 寄付 ホームページより寄付して応援 2,892 1,372,112

2月1日 譲渡金 らん 28,000 1,400,112

2月1日 雑費 捕獲用フード 930 1,399,182

2月3日 旅費交通費 駐車場 400 1,398,782

2月3日 まちねこ病院 喜助手術費用マイクロチップなど 10,000 1,408,782

2月3日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 4,460 1,404,322

2月3日 旅費交通費 駐車場 400 1,403,922

2月3日 寄付 福田様 10,000 1,413,922

2月3日 雑収入 東大阪市野良猫手術助成金 6,000 1,419,922

2月3日 まちねこ病院 152,400 1,572,322

2月4日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 12,920 1,559,402

2月5日 医療費 マオ 3,690 1,555,712

2月5日 医療費 メルモ 5,690 1,550,022

2月5日 雑収入 フード代金（河端おつり寄付） 20,000 1,570,022

2月5日 広告宣伝費 ホームページサーバーﾒｲﾝ費用 11,000 1,559,022

2月5日 寄付 山本様 11,000 1,570,022

2月6日 医療費 FCVリキッド 1,760 1,568,262

2月7日 医療費 タンポポ 1,920 1,566,342

2月7日 旅費交通費 駐車場 200 1,566,142

2月7日 雑費 マイクロチップ登録りんご、れもん、とらじろう、金太郎，ミケノ、つよし、れいじ、ﾏｵ 3,200 1,562,942

2月7日 寄付 ホームページより寄付して応援 22,172 1,585,114

2月7日 医療費 つよし抗生剤 1,320 1,583,794

2月7日 寄付 福田様 10,000 1,593,794

2月10日 旅費交通費 12月ETC 2,810 1,590,984

2月10日 医療費 FIP薬 124,800 1,466,184

2月10日 医療費 やす子 7,854 1,458,330

2月10日 旅費交通費 駐車場 200 1,458,130

2月10日 医療費 りんご 1,960 1,456,170

2月10日 医療費 エン 3,850 1,452,320

2月10日 旅費交通費 ETC 1,220 1,451,100

2月10日 寄付 城戸様 3,800 1,454,900

2月12日 医療費 タンポポ 1,920 1,452,980

2月12日 医療費 ぼろ男 10,620 1,442,360

2月12日 旅費交通費 駐車場 200 1,442,160

2月12日 医療費 ラオウ 5,390 1,436,770

2月14日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 1,920 1,434,850

2月14日 医療費 ぼろ男 1,920 1,432,930

2月14日 旅費交通費 駐車場 200 1,432,730

2月14日 ホームページより寄付して応援 ホームページより寄付して応援 12,532 1,445,262

2月15日 医療費 れいじワクチン 3,080 1,442,182

2月15日 まちねこ病院支払い 349,250 1,092,932

2月15日 雑費 ペットシート、ボールペン 1,878 1,091,054



3頁

現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2月15日 医療費 茶っぴー 6,770 1,084,284

2月15日 旅費交通費 駐車場 200 1,084,084

2月15日 支払手数料 振込手数料 100 1,083,984

2月15日 旅費交通費 駐車場 200 1,083,784

2月16日 医療費 つよしワクチン 3,080 1,080,704

2月16日 寄付 バザー 7,300 1,088,004

2月16日 寄付 藤井様 2,000 1,090,004

2月16日 寄付 中谷様 10,000 1,100,004

2月16日 寄付 寺島、黒川様 44,000 1,144,004

2月16日 雑収入 ネクスガード 6,000 1,150,004

2月16日 寄付 中島様 5,000 1,155,004

2月17日 医療費 タンポポ 1,920 1,153,084

2月17日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 13,700 1,139,384

2月17日 医療費 茶っぴー 3,460 1,135,924

2月17日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,140,924

2月18日 寄付 ユキエアイ様2024年分 30,000 1,170,924

2月19日 旅費交通費 駐車場捕獲 300 1,170,624

2月19日 医療費 ぼろ男 3,770 1,166,854

2月19日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 1,920 1,164,934

2月19日 旅費交通費 駐車場 200 1,164,734

2月19日 医療費 ラオウ 3,000 1,161,734

2月20日 寄付 福田様 30,000 1,191,734

2月20日 寄付 ダイナミックベンディ 789 1,190,945

2月21日 寄付 山田様 5,000 1,195,945

2月21日 寄付 ホームページより寄付して応援 14,460 1,210,405

2月22日 寄付 藤井様 2,000 1,212,405

2月22日 寄付 水野様 5,000 1,217,405

2月22日 医療費 もえ2024年2023年分 2,900 1,214,505

2月22日 医療費 2024年分ミッキー 6,880 1,207,625

2月22日 雑費 譲渡会用長机10台レンタル 11,880 1,195,745

2月22日 旅費交通費 駐車場 1,200 1,194,545

2月23日 雑費 バイオウィル。フード 42,300 1,152,245

2月23日 医療費 メｿﾞﾝ。スー太郎薬 15,700 1,136,545

2月23日 旅費交通費 駐車場 200 1,136,345

2月24日 寄付 山本様 3,000 1,139,345

2月24日 医療費 エン 4,230 1,135,115

2月24日 医療費 ぼろ男 1,920 1,133,195

2月24日 水道光熱費 電気 25,309 1,107,886

2月24日 通信費 電話1月 2,324 1,105,562

2月24日 通信費 電話2月 2,324 1,103,238

2月24日 支払手数料 振込手数料 110 1,103,128

2月25日 寄付 ﾐﾂﾅｶﾞｻﾁｺ様 50,000 1,153,128

2月26日 雑収入 フード代金（松永） 17,800 1,170,928

2月26日 医療費 ジロー 3,420 1,167,508

2月26日 寄付 鈴木典子様 30,000 1,197,508

2月27日 医療費 レモンワクチン 3,300 1,194,208
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2月28日 医療費 ﾒｿﾞﾝ 13,700 1,180,508

2月28日 医療費 ぼろ男 2,960 1,177,548

2月28日 寄付 ホームページより寄付して応援 ホームページより寄付して応援 1,928 1,179,476


